(صحیح مسلم کتاب الایمان باب بیان الایمان حدیث نمبر 11)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

قائم مقام ایڈیٹر: فخرالحق شمس

جمعہ 23 دسمبر 2005ء 20 ذیقعدہ 1426 ہجری 23 شعبان 1384ھ جلد 55-90 نمبر 286

## ایک افسوسناک خبر

مکرم سلیم الدین صاحب ناظر امور عامہ تحریر کرتے ہیں کہ نہایت افسوس کے ساتھ اطلاع دی جاتی ہے کہ 17 دسمبر 2005ء کو مکرم نعیم محمود صاحب امین مکرم نصیب احمد صاحب گل آف داتہ زید کا ضلع سیالکوٹ (جوسیا لکھوت کی ایک فیٹری میں کام کرتے تھے) کو فوج کے بعد فیٹری جاتے ہوئے راستہ میں نامعلوم افراد نے فائرنگ کر کے زخمی کر دیا۔